

Årsredovisning
för
Uppis Psykologtjänst AB
559036-0078

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Russberg, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Uppis Psykologtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologverksamhet, psykologrelaterade konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även ska utveckla, tillverka och sälja produkter för företrädelsevis barn.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 435	733	1 162	1 045
Resultat efter finansiella poster	280	-41	-100	-15
Soliditet (%)	78	81	70	83

Omsättningen har ökat med cirka 95 % i år jämfört med föregående år vilket beror på att företaget har kommit tillbaka till sin normala beläggning av klienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 535	59 258	159 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 258	-59 258	0
Årets resultat			292 327	292 327
Belopp vid årets utgång	50 000	109 793	292 327	452 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 793
årets vinst	292 327
	402 120
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (25 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	277 120
	402 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 434 765	733 273
Övriga rörelseintäkter		93 445	4 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 528 210	738 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-433 851	-332 421
Personalkostnader	2	-813 143	-443 645
Övriga rörelsekostnader		-1 600	-2 700
Summa rörelsekostnader		-1 248 594	-778 766
Rörelseresultat		279 616	-40 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		418	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-12
Summa finansiella poster		412	22
Resultat efter finansiella poster		280 028	-40 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		94 000	100 000
Resultat före skatt		374 028	59 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 701	0
Årets resultat		292 327	59 258

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 797	50 600
Övriga fordringar		15 113	35 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 380	5 990
Summa kortfristiga fordringar		107 290	92 488
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 549	198 590
Summa kassa och bank		472 549	198 590
Summa omsättningstillgångar		579 839	291 078
SUMMA TILLGÅNGAR		579 839	291 078

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 793	50 535
Årets resultat		292 327	59 258
Summa fritt eget kapital		402 120	109 793
Summa eget kapital		452 120	159 793
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	94 000
Summa obeskattade reserver		0	94 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 784	0
Skatteskulder		61 294	4 042
Övriga skulder		46 641	18 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		127 719	37 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		579 839	291 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Försäljningar/utrangeringar	-155 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 000
Ingående avskrivningar	-155 000	-155 000
Försäljningar/utrangeringar	155 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-155 000
Utgående redovisat värde	0	0

Uppsala 2024-06-14

Sofie Russberg

Sofie Russberg

Verkställande direktör